致的，以工期总日历天数为准。注:整个工期包括但不限于方案、施工图设计及相关评审及其审查、

工程施工图预算审核、工程施工等全过程工作内容，直至项目竣工验收合格的时间，承包人自行合

理考虑工期进度。 

实际开工日期以开工令为准。。 

三、 质量标准 

工程设计质量标准：符合国家及地方相关法律法规以及有关现行设计标准、规范的要求，设

计成果通过政府相关部门及招标人委托的第三方机构的审查，达到施工图要求； 

工程施工质量标准：施工达到国家现行施工验收规范“合格”标准。 

四、 签约合同价与合同价格形式 

1. 签约合同总价（含税）为： 

（大写）  伍仟柒佰柒拾肆万壹仟肆佰贰拾元整 （¥  57741420.00  元）。 

具体构成详见价格清单。其中：  

（1）设计费（含税）： 

价格为人民币（大写）   壹佰叁拾万元整  （¥ 1300000 元）； 适用税率  6 %，税金为人

民币（大写）   柒万叁仟伍佰捌拾肆元玖角壹分 （¥ 73584.91  元）。 

设计费一次性包死，后期不做调整。 

（2）建安工程费用（含税）： 

价格为人民币（大写）  伍仟壹佰贰拾陆万壹仟肆佰贰拾元整 （¥  51261420.00 元）； 适

用税率  9 %，税金为人民币（大写）  肆佰贰拾叁万贰仟伍佰玖拾肆元叁角壹分  （¥  4232594.31 

元）。 

建安工程费采用固定综合单价模式。 

（3）总承包服务费用（含税）： 

价格为人民币（大写） 壹佰贰拾万元整  （¥ 1200000.00 元）； 适用税率 9  %，税金为人

民币（大写）   玖万玖仟零捌拾贰元伍角柒分  （¥ 99082.57 元）。 

总承包其他费采用包干价模式，结算时不予以调整。 

（4） 暂估价（含税）： 

人民币（大写）  伍拾万元整  （¥  500000.00 元）。 

（5） 暂列金额（含税）： 

人民币（大写）  叁佰肆拾捌万元整 （¥  3480000.00 元）。 

2. 合同价格形式： 

合同当事人对合同价格形式的其他约定：具体执行专用合同条款。 

五、 工程总承包项目经理 

工程总承包项目经理：   杨军     。 

施工负责人：  黄开元    。 

设计负责人：    张育怀      。 

六、 合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1） 中标通知书（如果有）；

（2） 投标函及投标函附录（如果有）；

（3） 专用合同条件及《发包人要求》等附件；

（4） 通用合同条件；

（5） 承包人建议书；